בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת:
מדינת ישראל
ע"י ב"כ רנ"ג שמואל שמואל
נגד
המשיב:
רמאח נסאסרה (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עוד אייל אביטל

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה שנייה לעצור את המשיב לחמישה ימים על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנתען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי ביום 20.7.14, ביחד עם אחרים חסמו רכב של צעירים ממשפחת אבו האני. לטענת המבקשת החשוד יחד עם אחרים גרמו נזק לרכב, ותקפו אותם עם אלות וסכינים, כאשר כתוצאה מתקיפה זו אושפזו חלק מהצעירים של משפחת אבו האני בבית חולים סורוקה.

לפיכך ומכל האמור, ולאחר ששקלתי את עוצמת החשד הסביר ואת מעורבות המשיב באשר לאירוע נשוא הבקשה, את מספר הפעולות החקירה הנדרשות, את חומרת המעשים נשוא הבקשה, היותו של המשיב נטול עבר פלילי, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 30.7.14 בשעה 13:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ד, 27/07/2014 במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ, שופטת

שם הקלדנית: רחל עמר